S 10 Nord
Rainbach

Arbeitsgruppe
Optimierung Trasse West

9. Arbeitsgruppensitzung

Pferdeeisenbahnhof Kerschbaum
07.07.2016, 17:00 —vorauss. 20:00

Moderation: DI Oliver Rathschiiler




Arbeitsgruppe S10 Nord Rainbach Optimierung Trasse West

Moderation DI Oliver Rathschiler

Teilnehmerliste

Name (o.T.):

Mailadresse

Unterschrift

AG Mitglieder Rainbach

Blochl Christian

ch_bloechl@hotmail.com

Franz Johannes (Labach)

johannesfranz@aon.at
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Franz Johannes (Vierzehn)

franz.johannes@aon.at

Greul Dietmar

gasthaus.maurerwirt@aon.at
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Lorenz Glinter

guenter.lorenz@drei.at

Affenzeller Herbert

herbert.affenzeller@aon.at

Reichinger Klaus

klaus@vet-praxis-reichinger.at

Rébl Martina martina.roebl@gmx.at {”/ﬂ;élﬂ IT"AMJ\
Robl Richard roebl.richard@aon.at /JW

Rudlstorfer Johann

biohof.rudlstorfer@vpn.at

Stockinger Friedrich

buergermeister@rainbach-
muehlkreis.ooe.gv.at

Stoglehner Thomas

reiterhof.stoeglehner@gmx.at

Uberegger Rainer

rainer.ueberegger@gmx.at

Zeiml Hubert

hubert.zeiml@aon.at

Zillhammer Harald

zillhammer.harry@aon.at

AG Mitglieder Planungsteam

Lechner Leopold

leopold.lechner@asfinag.at

Leitner Gregor

gregor.leitner@ﬁé.ilf.com

Heinrich Klaudia

heinrich@freiland.at

Breitenbaumer Susanne

Susanne.Breitenbaumer@asfinag.at

Starzengruber Christoph

christoph.starzengruber@asfinag.at
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Ernst Walter

Ernst-walter@rinderer-partner.at

Gerald Jedenastik

g.jedenastik@schneider-consult.at
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Klaus Grulich

k.grulich@schneider-consult.at
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Moderation

Rathschiler Oliver

o.rathschueler@freiland.at

Wimmer Theodor

wimmer@freiland.at

Weitere Teilnehmer

HIMACL. RBEISC

H. ROBEISULQ) IASK. AY
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